
 
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO VIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 

 

segreteria Scuole dell’Infanzia e Primaria 
responsabile procedura Ivana Dal Ferro 

 0444 251134  0444 251132  ivana.dalferro.vi@istruzione.it 

 

Prot.n.A00USPVI n.7089       Vicenza, 25/06/2015 
 

OGGETTO: inserimento con riserva nelle GAE per esecuzione ordinanza Consiglio di Stato n.1089/2015. 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il decreto legislativo n.297/94; 

VISTA  la legge 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTA  la legge 04/06/2004 n.143; 
VISTA  la legge 27/12/2006 n.296; 

VISTO il Decreto MIUR n.235/2014 di aggiornamento/permanenza/conferma iscrizione con riserva nelle 
graduatorie ad esaurimento del personale docente educativo per il triennio 2014/2015,2015/2016 e 

2016/2017, che non consente nuove inclusioni; 
VISTI  i provvedimenti dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Vicenza prot.n.11029/U del 28/08/2014 e del 

08/07/2014, con i quali è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie e dell’elenco degli esclusi, tra i 

quali figurano i docenti sottoelencati; 
VISTA l’Ordinanza del Consiglio di Stato n.1089/2015 che “accoglie l’appello (ricorso 503/2015) e, per l’effetto) 

in riforma dell’ordinanza impugnata, accoglie l’istanza cautelare in primo grado”; 
CONSIDERATO che l’accoglimento dell’appello per la riforma dell’ordinanza cautelare del Consiglio di Stato 

determina l’iscrizione con riserva dei ricorrenti nella 3^ fascia delle GAE – scuola dell’infanzia e primaria 

fino alla data della trattazione nel merito da parte del TAR del Lazio; 
RITENUTO di dover dare esecuzione alla citata ordinanza del consiglio di Stato n.1089/2015; 

 
D I S P O N E 

 

 
Per quanto sopra esposto in ottemperanza della sopra citata Ordinanza del Consiglio di Stato e nelle more del 

giudizio di merito l’inserimento con riserva nelle GAE – 3^ fascia i docenti: 
 

 
 

COGNOME NOME 
Data di 

nascita 
Prov. grad Abilit. Serv. Tit. Tot. Pos.TI. Pos.TD. 

ALBANELLO CHIARA STELLA 03/08/1978 VI 
AAAA 13   13 741/7 681/7 

EEEE 13 85  98 287/1 283/1 

AUGELLO 
 

VALENTINA 28/05/1970 CL 
EEEE 17 108 3 128 175/1  171/1 

BIANCHIN CRISTINA 10/09/1982 
VI 

AAAA 15   15 741/2 681/2 

EEEE 15 36  51 435/1 426/1 

CALCAGNILE SOFIA 27/05/1971 LE AAAA 13   13 741/5 681/5 

EEEE 13 35  48 437/1 428/1 

CARLOTTO CRISTINA 27/12/1967 VI AAAA 11   11 741/11  681/11 

EEEE 11 112  125 187/1 184/1 

FANCIULLO STEFANIA 19/12/1983 LE AAAA 14   14 741/3 681/3 

EEEE 14 45  59 417/1  403/1 

           
 

 

 

 

         

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it


 
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO VIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 

 

segreteria Scuole dell’Infanzia e Primaria 
responsabile procedura Ivana Dal Ferro 

 0444 251134  0444 251132  ivana.dalferro.vi@istruzione.it 

 

 

           

COGNOME NOME 
Data di 
nascita 

Prov. grad Abilit. Serv. Tit. Tot. Pos.TI. Pos.TD. 

FERRARI  
 

DANIA ARMIDA 20/04/1975 VI 
EEEE 10 18 3 31 453/1 443/1  

FERRARI SILVIA 09/09/1959 VI AAAA 13   13 741/9 681/9 

EEEE 13 128  141 140/1 138/1 

GIARDULLO PATRIZIA 25/03/1975 SA AAAA 14   14 741/4 681/4 

EEEE 14 108  122 201/1 198/1 

LAURO FRANCESCO 04/10/1974 NA AAAA 14  13 27 663/1 605/1 

EEEE 14 96 13 123 195/1 192/1 

LAURO GIUSEPPINA 19/06/1979 NA AAAA 13   13 741/6 681/6 

EEEE 13 104 10 127 177/1 173/1 

LAVENIA ROSSELLA 14/12/1974 CT 
  

AAAA 11 4  15 741/1 681/1 

EEEE 11 102  113 237/1 233/1 

LUNETTA VALENTINA 17/06/1977 CL AAAA 16  3 19 715/1 658/1 

EEEE 16 30 3 49 435/2 426/2 

MORACCHIATO SARA 30/09/1965 PD AAAA 13   13 741/10 681/10 

EEEE 13 12  25 463/1 452/1 

MUZZOLON EVA 03/05/1973 VI AAAA 11   11 741/11 681/11 

EEEE 11 80  91 313/1 309/1 

ROCCO MARTA 31/08/1982 VI AAAA 11 108  119 510/1 469/1 

EEEE 11   11 519/1 500/1 

ROMIO LAURA 
 

17/06/1970 Vi EEEE 11 98  109 242/1 238/1 

SARTORI 
 

MICHELA 29/09/1977 VI AAAA 11 36  47 615/1 563/1 

SCATTOLARO PAOLA 18/09/1974 VI AAAA 13   13 741/8 681/8 

EEEE 13 90  103 264/1 260/1 

VISSER 
 

ALESSANDRA 18/04/1963 RO EEEE 12 6 3 21 476/1 465/1 

 
Con espressa salvezza di revocare, annullare e rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso in atto. 

Avverso il presente provvedimento di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 
Per effetto della legge sulla privacy il presente decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che 

concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno 
eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla normativa sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

 

PD/i 

IL DIRIGENTE 
- Dr. Giorgio Corà – 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 
 
Ai docenti interesati 
Allo Studio Legale Avv.Michele Bonetti 
Agli UST della Repubblica 

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it


 
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO VIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 

 

segreteria Scuole dell’Infanzia e Primaria 
responsabile procedura Ivana Dal Ferro 

 0444 251134  0444 251132  ivana.dalferro.vi@istruzione.it 

 

Alle OO.SS. della scuola 
Al sito web 

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it

